
Diário Oficial
Ano XII |  Nº 825 |  Macau, 14 de novembro de 2014

EXECUTIVOPODER
DECRETO Nº 2165/2014, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, Estado do Rio Grande do Norte, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município, e,
CONSIDERANDO a Lei Municipal nº. 1048/2010, de 15 de dezembro de 2010,
que trata da regularização fundiária dos imóveis localizados na Ilha de
Santana, deste município, mediante aquisição do domínio direto por meio de
doação dos imóveis foreiros do Município,
CONSIDERANDO ainda a referida lei em seu Art. 2º, pelo qual a doação legal
dos terrenos localizados na Ilha de Santana, deste te município, atende a
interesse público de ocupação de solo urbano e na conseqüente urbanização,
bem como a regularização da situação dos imóveis para fins de registro públi-
co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Projetada -
Ilha de Santana – Coqueiros - Macau-RN, com uma área de 210,00 m2 e com
um valor venal definido em R$ 6.883,80 (seis mil, oitocentos e oitenta e três
reais e oitenta centavos), devidamente especificado na planta de localização
em anexo, tendo como beneficiário o senhor Osmar Barbalho Bezerra Filho,
CPF nº. 060.955.574-02 e RG nº 002.437.810 – SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-
reno objeto desta doação dentro do prazo de cinco anos, a contar desta data,
sob pena de reversão do bem ao Patrimônio Público Municipal.
Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário. 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de novembro de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento– Prefeito Municipal –
Ailson Salustiano Targino- Secretário de Administração e Recursos Humanos 

Resumo de Portarias de Férias de Servidores - Novembro/2014

Diário Oficial
Instrumento Oficial da 

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002

n° da portaria data nome matricula
730 04 de novembro de 2014 Fagner Luiz Teodósio de Oliveira 70136
731 04 de novembro de 2014 Antonio Batista Massena 40815
732 04 de novembro de 2014 Antonio Severiano Bezerra 50337
733 04 de novembro de 2014 Carlos Antonio Martins da Rocha 50406
734 04 de novembro de 2014 Cláudio de Oliveira Silva 50435
735 04 de novembro de 2014 Claudiomar Rodrigues Palhares 10156
736 04 de novembro de 2014 Denise Flor de Oliveira 50377
737 04 de novembro de 2014 Erineide Souza da Silva 50670
738 04 de novembro de 2014 Gilcelino de Morais Souza 60134
739 04 de novembro de 2014 João de Oliveira Miranda 50478
740 04 de novembro de 2014 José Antonio da Silva 50412
741 04 de novembro de 2014 Marcelo Saldanha 40735
742 04 de novembro de 2014 Marcos Antonio dos Santos Silva 40762
743 04 de novembro de 2014 Maria de Fatima Paulino da Silva 50541
744 04 de novembro de 2014 Roberto Rodrigues de Miranda 50487
745 04 de novembro de 2014 Samuel Luiz de Oliveira Penha 507771
746 04 de novembro de 2014 Marcos Aurélio Bezerra 50809
747 04 de novembro de 2014 Irani da Silva Lucena 50810
748 04 de novembro de 2014 Raimundo Avelino da Silva 50670
749 04 de novembro de 2014 Orlando Inácio dos Santos 50837
750 04 de novembro de 2014 Michele Martins da Silva 7013
751 04 de novembro de 2014 Rodrigo da Cruz Silva 3061
752 04 de novembro de 2014 Abraão César da Silva 10270
753 04 de novembro de 2014 Carina Rocha da Silva 50875
754 04 de novembro de 2014 Genival Bezerra de Queiroz 9053
755 04 de novembro de 2014 Francisco de Assis Guimarães 10012
756 04 de novembro de 2014 Julio Cézar Ferreira de Santana 50361
757 04 de novembro de 2014 Jessica Gonçalo Fernandes 30038
758 04 de novembro de 2014 Josinete de Souza Gomes 50858
759 04 de novembro de 2014 Vanuzia da Silva Bezerra 10293
760 04 de novembro de 2014 Alex Fabianni da Silva Medeiros 10128
761 04 de novembro de 2014 João Maria da Câmara Trindade 10270
762 04 de novembro de 2014 Maria Venus Cardoso Queiroz 10132
763 04 de novembro de 2014 Neide Maria Silva de Souza 10136
764 04 de novembro de 2014 Francisco Xavier de Souza 4035
765 04 de novembro de 2014 Sonizete dos Anjos Massena 30021
766 04 de novembro de 2014 Francisco das Chagas Martins de Oliveira 70154
767 04 de novembro de 2014 Marcia Carla N. Monteiro da Silva 60111
768 04 de novembro de 2014 Maria Joselândia Pereira de Oliveira Souza 70197
769 04 de novembro de 2014 Nara Liliane Fernandes de Medeiros 50833
770 04 de novembro de 2014 Francisca das chagas M. da Silva Rocha 40876
771 04 de novembro de 2014 Angelucia de Lima Silva 60128
772 04 de novembro de 2014 Claudecyo bittencourt Silva Santos 32
773 04 de novembro de 2014 Cleone Maria da Silva 60150
774 04 de novembro de 2014 Dominique Samara Souza de Oliveira 21
775 04 de novembro de 2014 Francisco Fernandes Júnior 50820
776 04 de novembro de 2014 Gina Marcele de Souza Silva de Brito 45
777 04 de novembro de 2014 Ivoneide Souza da Rocha 60145
778 04 de novembro de 2014 Jadilson Silva de Lima 60172
779 04 de novembro de 2014 Janaine da Silva F. Xavier 60161
780 04 de novembro de 2014 José Martins Torres Neto 22
781 04 de novembro de 2014 Lusinaldo Antonio dos Santos 55
782 04 de novembro de 2014 Maria Selma Marcelino Nepomuceno 61
783 04 de novembro de 2014 Rawena França de Barros 601146
784 04 de novembro de 2014 Tatiana da Silva Carpina 60221
785 04 de novembro de 2014 Dilcilene Figueiredo da Silva 8022
786 04 de novembro de 2014 Edna Medeiros da Silva 42130
787 04 de novembro de 2014 Francisca Rosânia Florêncio da Silva 40031
788 04 de novembro de 2014 Maria da Glória Silva de Souza 41008
789 04 de novembro de 2014 Maria Goretti Ferreira Borges 40046
790 04 de novembro de 2014 Raissa Corlete dos Santos 42198
791 04 de novembro de 2014 Richard Hudson de Miranda Souza 40500
792 04 de novembro de 2014 Rosana Calixto de Souza 10148




